ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:         /TNQC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY TIẾP NHẬN

THÔNG BÁO SẢN PHẨM QUẢNG CÁO

 Ngày 09 tháng 7 năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng đã nhận hồ

sơ thông báo sản phẩm quảng cáo của Cửa hàng số 05 tại Lạng Sơn - Chi

nhánh Công ty cổ phần thế giới di động.

Sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng có ý kiến như sau:

 1. Chấp thuận, đồng ý hồ sơ quảng cáo của Cửa hàng số 05 tại Lạng Sơn -

Chi nhánh Công ty cổ phần thế giới di động (có maket kèm theo).

 - Mã số địa điểm kinh doanh số 00801 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Lạng Sơn cấp đăng ký thay đổi lần thứ 2 ngày 04/7/2023.

 - Địa chỉ: Số 64 đường Đại Huề, Khu Chính, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi

Lăng, tỉnh Lạng Sơn.

 - Địa điểm thực hiện: Các tuyến đường tại thị trấn Đồng Mỏ, huyện

Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn.

 - Số điện thoại: 0973324111

 - Nội dung, địa điểm thực hiện, kích thước, thời gian quảng cáo:

STT Tên sản phẩm

quảng cáo

Hình

thức thực

hiện

Địa điểm Kích

thước

( m)

Số

lượng

Thời gian

thực hiện

quảng cáo

01 Dẫn đầu sale to

- Giá rẻ sạc

AVA - 01 điện

thoại Realme

note 50 - 05 loa

Bluetooth

Phướn dọc Thị trấn

Đồng Mỏ,

Huyện Chi

Lăng

0,8 x 1,8

30 chiếc

Từ

16/7/2024

đến hết

ngày

21/7/2024

 - Thời gian quảng cáo: Từ 16/7/2024 đến hết ngày 21/7/2024.

 - Phương án tháo dỡ: Căn cứ theo thời gian tổ chức thực hiện quảng cáo yêu

cầu Cửa hàng số 05 tại Lạng Sơn - Chi nhánh Công ty cổ phần thế giới di động

tự tháo dỡ sau khi thời gian quảng cáo kết thúc.

2. Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng yêu cầu Cửa hàng số 05 tại Lạng Sơn

- Chi nhánh Công ty cổ phần thế giới di động thực hiện đúng theo Luật Quảng

cáo số 16/2012/QH13 ngày 21/6/2012 của Quốc hội (Không treo băng rôn tại

2

các khu vực sau: Trụ sở Huyện ủy, UBND huyện, các trụ sở cơ quan nhà

nước, công trình di tích lịch sử, văn hóa, danh thắng... trên địa bàn. Không

được che khuất bảng biển tuyên truyền nhiệm vụ chính trị và hệ thống đèn

led trang trí, không treo các băng rôn ngang đường).

* Lưu ý: Để đảm bảo mỹ quan trong thời gian thực hiện quảng cáo,

thường xuyên kiểm tra và tháo dỡ ngay những băng rôn rách, hỏng, rơi....

 Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng về việc thực hiện

quảng cáo của Cửa hàng số 05 tại Lạng Sơn - Chi nhánh Công ty cổ phần thế

giới di động để các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện (theo dõi);

- UBND thị trấn Đồng Mỏ (theo dõi);

- Đơn vị thực hiện quảng cáo (T/h);

- BBT Trang TTĐT huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, PVHTT (4b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Mạnh

		Nguyễn Hùng Mạnh
	2024-07-10T18:13:44+0700
	Signer's office
	Nguyễn Hùng Mạnh
	Signing document

		2024-07-11T11:13:20+0700

		2024-07-11T11:13:20+0700

		2024-07-11T11:13:20+0700